
  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.ithttp:// www.icmaletto.gov.it 

 

     

 

 

 
 

 
 

All’Albo e Sito Web della Scuola  

Al fascicolo del progetto  

Agli Atti 

Codice progetto 10.8.6 A-FESRPON-SI-2020-98 

Avviso pubblico prot. n.4878 del 17/04-2020  

 

Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE PUBBLICITA’  

               CIG: ZC72EB9554 /   CUP: I42G20000580007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107”; 

VISTA la nota MIUR AOODGRUF 0000074 del 5 gennaio 2019, concernente il "Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente 

ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" — Orientamenti interpretativi"; 

VISTO il DA 7753 del 28/12/2018 recante “istruzioni generali sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni 

scolastiche statali di ogni ordine e grado operanti nel territorio della Regione Siciliana; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n.59, concernente “Delega del Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'Amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di progetti di smart class a supporto 

dell’offerta formativa. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Sociale Europeo (FESR). Obiettivo Specifico 

10.8.– Azione 10.8.6 “Azione per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”; 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it




  
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

   C.F: 93032380870 -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC:ctic81200g@pec.istruzione.ithttp:// www.icmaletto.gov.it 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 10332 del 30/04/2020 avente ad oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza 

nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetti. codice 10.8.6 

A-FESRPON-SI-2020-98 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014/2020; 

VISTA la delibera n. 34 del Collegio dei Docenti di approvazione della proposta progettuale del 27/05/2020;  

VISTA la delibera n. 96 del Consiglio di Istituto di approvazione della proposta progettuale del 29/06/2020;  

VISTA l'assegnazione del Codice Unico di Progetto di investimento pubblico da parte della presidenza del Consiglio dei 

Ministri -Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica – CUP: I42G20000580007 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot.n. 1626/3I del 19/05/2020 relativo all'assunzione in bilancio del progetto 

autorizzato; 

VISTA la determina relativa alla nomina del RUP prot.n. 3211/3I del 14/08/2020; 

VISTA la determina di affidamento prot. n. 7251 del 30/12/2020; 

VISTO il buono d’ordine prot. n 7256 del 30/12/2020, alla ditta SFERA S.R.L - VIA NOVALUCE, 38 - 95030 

TREMESTIERI ETNEO (CT); 

VISTO il certificato di regolare fornitura, prot. n. 384 del 19/01/2021; 

VISTO che l’importo degli acquisti ammonta a 100,00 euro (cento/00) IVA inclusa; 

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione della fornitura; 

 

DETERMINA 

 

 Di assumere la premessa quale parte integrante del presente provvedimento 

 Di approvare la liquidazione della spesa di 100,00 euro (cento/00) IVA inclusa alla ditta SFERA S.R.L - 

VIA NOVALUCE, 38 - 95030 TREMESTIERI ETNEO (CT) – CIG: ZC72EB9554; 

 Di trasmettere il presente provvedimento al DSGA per il pagamento della fornitura; 

 Il pagamento avverrà su presentazione di regolare fattura elettronica; 

 Di pubblicare la presente determina all’albo della scuola e sul sito WEB dell’istituto. 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

        (Prof. Salvatore Malfitana) 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                    ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.lgs. n.39/93 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it

